Socii qui non sunt, cum conveniantur de peculio servi, id tantum deducit ille, qui convenitur de peculio, quod sibi debetur, non quod alteri debetur. T. 6. c. 63. C. D.

Socii mei socius an sit meus socius. T. 8. c. 684. D.

Socii culpam venire in actionem communi dividendo. T. 7. c. 599. D.

Socii alii sunt re, alii consensu. T. 7. c. 571. C.

Socii exemplo fratrum tenentur in id, quod facere possunt. T. 10. c. 440. A.

Unus ex sociis in re communi nihil facere potest invito socio. T. 4. c. 152. A.

Ex sociis unus, qui mutuam pecuniam accipit, an ex ea alter socius sit obligatus. T. 4. c. 943. D. E. verba Senecæ hoc loco quæ. Ibid. c. 944. A.

De eo, quod unus ex sociis gessit in solidum, an deur actio communi dividendo, an actio negotiorum gestorum. T. 7. c. 582. A. B.

Uni ex sociis, si convenerit, ut veniat in partem lucri, non damni, quomodo proficit hæc conventio. T. 10. c. 994. E.

Socio dolo renuncianti societati quæ pœna subeunda sit. Tom. 5. c. 484. E. & c. 485. A. B. C.

Pro socio actio in quo differat ab actione communi dividendo. T. 7. c. 571. D.

In socio est culpa levissima. Tom. 9. c. 362. A.

Pro socio actio. T. 9. c. 360. B. & seq.

Actio pro socio est generalis, quæ totius societatis rationes exigit. T. 10. c. 439. C.

Pro socio damnati an prohibeantur testimonium facere. T. 10. c. 606. C.

Actio pro socio cur sic dicatur. T. 10. c. 652. A.

Sociorum uno ære alieno onerato, an deductio fieri possit. Tom. 5. c. 780. C. D.

Sociorum par omnium conditio. T. 5. c. 478. E.

Sociorum duo sunt genera. Tom. 7. c. 571. B. C.

Sociorum pactioes servantur a iudice, communi dividendo. T. 7. c. 575. A. B.

Sociorum alteruter an habeat actionem, per quam intendat, jus sibi esse reficiendi, aut demolendi parietem communem invito socio. T. 10. c. 409. A.

Sociorum omnium par est conditio. T. 10. c. 995. E.

Sociorum par, & æqua conditio esse debet. T. 10. c. 1229. C.

Inter socios lucrum, & damnum communicatur. T. 1. c. 393. D.

Socios provocat ad divisionem, qui renuntiat societati mancipiorum

venalium. T. 5. c. 485. E.

Socium socio teneri lege Aquilia. T. 1. c. 752. D.

Socius ut quis invitus efficiatur illius, quem non elegit, iniquum est. T. 1. c. 218. D.

Socius an etiam nomine culpæ teneatur. Ibid. E. & c. 219. A.

Socius communis parietis ad ædificationis impensas cogendus. T. 1. c. 487. B.

Socius communem pecuniam suo nomine collocavit, & usuras percepit, an eas communicabit. T. 4. c. 127. A.

Siquid socius ædificet, an etiam est jus prohibendi per operis novationem. T. 4. c. 152. C. D.